**C**he mundi creatiōe ac eius  
fine. Sermo. xi.

**E**Ides tua te  
ſalū feceſ. Lu. xvij. Dicto ſu-  
pia de ſcho articulo fidei p̄men-  
te ad diuinaſte: vñcū de pſonaz diuinaſu  
trinitate: ſeq̄t̄ m̄ p̄dicare per tertio articu-  
lo: vñcū de opatiōe ipſi⁹ trinitatē. De ope-  
tiōe dico nature q̄ ē creatio mōl. De q̄ dē  
in ſy mbolo aplīco. Learoſē celi t̄t̄reiquē  
poſuit ēt b. Petr⁹ apls. Ibi q̄ habem⁹ ma-  
teria partim ſpeculatiu; et partim mora-  
lē. Salutef p̄go Maria 7c. Pro funda-  
mento monis in q̄ agit de creatōe: oritur  
de ipsa creatiōe theologicalis queſtio.

**Q**uerit. Utru vñcū ſummi p̄ncipiū  
d̄ nibilo creaturā p̄dukerit. Arguiſ q̄ nō.  
Si em̄ illud vñcū p̄ncipiū p̄dukerit res/  
aut actōe antiqua aut noua. Sed nec ſic:  
nec ſic. igit. Maioz p̄t̄ ex diuiniō ſufficie-  
ter: ſed p̄baſ minor. Probatur p̄mo q̄ nō  
antiq̄: q̄ tunc ab eternis res fuſſent. p̄du-  
re implicat nempe contradictionē q̄ alijs  
aliqd̄ agat: et nibil ſit actuz: et q̄ ſit actio et  
nibil agat q̄ etiā nō agat noua actōe. Pro-  
baſ: q̄ ſic mutareſ d̄ no actōe in actōeſ  
nec por̄ effe ſuga ad creaturā cū non habe-  
re actionē: ſed paſſione. igit. In oppoſitū  
habet ſymbolo: Lredo in vñcū deū: ecce  
vñtates p̄ncipiū. factorē. i. creatorē: q̄ ad  
aliud ſez̄ d̄ nibilo: celi et terreſibilium  
oīm et inuſibilium: quo ad p̄ducibile: igit  
vñcū ſummi p̄ncipiū de nibilo creaturā  
p̄duxit: et ſic q̄ ſt̄ manet pro yiraſ parte  
dubia. Ad q̄ſtione respondēdūm eſt fin-  
ingim Guillermū vorilone ſup. j. ſenten.  
arti. ii. per tres conſluſiones.

Prima eſt de ſummo p̄ncipio  
Sc̄da ē de rex creatōe: ab iſto p̄ncipio  
Tertia de nibilo q̄o ſe habeat ad res.  
Pria igit hec eſt: vñſibilium et inuſibilium  
vñcū ē p̄ncipiū ſummi: et in ſumis vñcū ſi  
p̄t̄ quo ad p̄mā prem̄: oīs m̄ltitudo recu-  
ſit ad vñcū q̄ ē ſupra illā m̄ltitudinē. Et  
vñſibilita et inuſibilita quandā exaggerante